ỦY BAN NHÂN DÂN
 XÃ XUÂN TRƯỜNG

Số:           /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Xuân Trường, ngày    tháng 10 năm 2025

GIẤY MỜI
V/v dự hội nghị triển khai công tác giải phóng mặt bằng phục vụ

thi công xây dựng các hạng mục công trình dự án: Nạo vét, kiên cố hóa
kênh Cồn Nhất 5, kênh Rộc 1, kênh Rộc 1-3, kênh Tàu 2-2 và các công trình

trên tuyến thuộc hệ thống thủy nông Xuân Thủy

UBND xã Xuân Trường trân trọng kính mời:

- Đồng chí Trịnh Văn Hoàng - Bí thư Đảng ủy xã;

- Đồng chí Phạm Ngọc Hải - Chủ tịch UBND xã;

- Đồng chí Trần Văn Từng - Phó Chủ tịch UBND xã;

- Đồng chí Vũ Anh Đức - Trưởng phòng Kinh tế xã.

Dự hội nghị triển khai công tác giải phóng mặt bằng phục vụ thi công xây
dựng các hạng mục công trình dự án: Nạo vét, kiên cố hóa kênh Cồn Nhất 5, kênh
Rộc 1, kênh Rộc 1-3, kênh Tàu 2-2 và các công trình trên tuyến thuộc hệ thống
thủy nông Xuân Thủy.

* Thời gian: Buổi chiều, từ 16h30’ ngày 03/11/2025 (Thứ Hai).

* Địa điểm: Tại Hội trường tầng 2, Công ty TNHH một thành viên
KTCTTL Xuân Thủy.

Kính mời các đại biểu về dự đúng giờ./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- Trang TTĐT xã;
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đinh Đức Phú

		2025-10-31T17:42:38+0700

		2025-10-31T20:05:57+0700

		2025-10-31T20:05:57+0700

		2025-10-31T20:05:57+0700